Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа №51 «Центр образования»

ПРИКАЗ

от 29.12.2023                                                                                                                         № 705

Об организации и проведении школьного этапа

городской олимпиады «Юный эрудит»

в 2023-2024 учебном году

Во исполнение приказа управления образования и молодежной политики

администрации г. Рязани от 19.09.2023 г. № 05/1-01-414 «О проведении городской

интеллектуальной олимпиады учащихся 4 классов «Юный эрудит»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав жюри школьного этапа городской интеллектуальной

олимпиады  для обучающихся 4-х классов  «Юный эрудит»:

председатель – Ригина И.В., заместитель директора по учебной работе,

члены жюри – Чувилина Ю.С., учитель начальных классов,

Железнова В.И., учитель начальных классов,

Кузнецова М.О., учитель начальных классов.

2. Утвердить список участников олимпиады в соответствии с поданными заявками

(Приложение 1).

3. Для проведения олимпиады выделить кабинет 205.

4. Назначить организаторов в аудитории: Чувилина Е.В., Ригина И.В.

5. Освободить участников олимпиады (Приложение 1) 01.02.2024 г. от учебных занятий с

10.00.

6. Провести школьный этап городской интеллектуальной олимпиады  для обучающихся

4-х классов  «Юный эрудит»  01.02.2024  года  в 10.00.

7. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа городской

интеллектуальной олимпиады  для обучающихся 4-х классов  «Юный эрудит», за

внесение информации  на сайте рязанских олимпиад Ригину И.В., заместителя директора

по учебной работе.

8. Земенкову Н.В., заместителю директора по информатизации, обеспечить размещение

протоколов проведения школьного этапа городской интеллектуальной олимпиады  для

обучающихся 4-х классов  «Юный эрудит» на сайте МБОУ «Школа №51 «Центр

образования».

9. Контроль за исполнением приказа возложить на Ригину И.В.

Директор МБОУ «Школа №51

«Центр образования»                                                О.В. Нерода

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

 к приказу МБОУ «Школа №51

«Центр образования»

от 29.12.2023  № 705

Заявка на участие в школьном этапе городской интеллектуальной олимпиады  для

обучающихся 4-х классов  «Юный эрудит» в МБОУ «Школа № 51 «Центр образования»

№

п/

п

Клас

с

Ф.И.О. участника Дата

рождения

Ф.И.О. учителя

1.  4В Карпова  Варвара Кирилловна 02.08.2013 Е.В.Чувилина

2.  4В Черепнёва  Варвара Вячеславовна 09.06.2013 Е.В.Чувилина

3.  4А Романов  Дмитрий Анатольевич 09.04.2013 М.О.Кузнецова

4.  4А Корнеев  Артем Алексеевич 09.09.2013 М.О.Кузнецова

5.  4А Бухтияров  Даниил Сергеевич 30.04.2013 М.О.Кузнецова

6.  4В Рубанов  Виталий Евгеньевич 05.12.2012 Е.В.Чувилина

7.  4А Корнеев  Павел Алексеевич 09.09.2013 М.О.Кузнецова

8.  4А Чеботков  Никита Алексеевич 27.10.2013 М.О.Кузнецова

9.  4Б Лунин  Николай Дмитриевич 05.06.2013 В.И.Железнова

10.  4А Фибих  Андрей Владимирович 22.08.2013 М.О.Кузнецова

11.  4А Кульбако  Макар Иванович 18.02.2013 М.О.Кузнецова

12.  4А Стройнова  Александра Александровна 24.11.2013 М.О.Кузнецова

		2023-12-29T14:29:59+0300
	г. Рязань
	Нерода Ольга Валериевна